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c. Af medlemmer. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af kildeskatteloven. (Præcisering af sidste rettidige indbetalingsdato 
med hensyn til indbetaling af foreløbig skat). Af Morten Homann (SF) m.fl L 43 

Socialministeriets område: 
a. Af socialministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om social service, lov om retssikkerhed og administration på det 
sociale område, lov om almene boliger m.v. og forskellige andre love. (Tekniske rettelser på det so- 
ciale område og boligområdet som følge af kommunalreformen m.v.) L 5 
Forslag til lov om ændring af lov. om social service, lov om retssikkerhed og administration på det 
sociale område og lov om psykologer m.v. (Tilpasning af reglerne om tilsyn med løsningen af so- 
ciale opgaver til kommunalreformen samt regler om befordringsgodtgørelse i forbindelse med spe- 
cialrådgivning i VISO m.v.) L 48 
Forslag til lov om ændring af lov om social pension. (Gradvis forhøjelse af folkepensionsalderen til 
67 år m.v.) L 57 
Forslag til lov om ændring af lov om Arbejdsmarkedets Tillægspension og forskellige andre love 
(Ændringer som følge af gradvis forhøjelse af efterløns- og folkepensionsalderen m.v.) L 58 
Forslag til lov om ændring af lov om social pension og lov om individuel boligstøtte. (Forhøjelse 
af den supplerende pensionsydelse og undtagelse heraf i beregningsgrundlaget for boligstøtte) .... L 78 
Forslag til lov om ophævelse af lov om fremme af privat udlejningsbyggeri L 79 
Forslag til lov om friplejeboliger L 80 
Forslag til lov om ændring af lov om almene boliger m.v. (Den almene sektors midler, sammen- 
lægning af boligorganisationer og indberetning af data til en boligportal) L 81 
Forslag til lov om ændring af lov om social service, lov om social pension og lov om højeste, mel- 
lemste, forhøjet almindelig og almindelig førtidspension m.v. (Bemyndigelse til at fastsætte regler 
om administration af kommunale krav om mellemstatslig refusion efter EF-retten m.v.) L 99 
Forslag til lov om ændring af lov om social service. (Revision af reglerne om magtanvendelse)... L 106 
Forslag til lov om ændring af lov om social service og lov om tilbageholdelse af stofmisbrugere i 
behandling. (Forbedret indsats for udsatte børn og unge samt tilbageholdelse af gravide stofmis- 
brugere i behandling m.v.) L 135 
Forslag til lov om ændring af lov om social service og lov om retssikkerhed og administration på det 
sociale område. (Tilsyn på plejehjem og i plejeboliger m.v.) L 136 
Forslag til lov om ændring af lov om ligestilling af kvinder og mænd. (Definitioner af forskelsbe- 
handling og af chikane og sexchikane m.v.) L 137 
Forslag til lov om ændring af lov om retssikkerhed og administration på det sociale område. (Pligt 
til at genvurdere hjælpen til personer, som udsættes af beboelseslejemål) L 151 
Forslag til lov om ændring af lov om social service. (Styrkelse af ungdomssanktionen og undersø- 
gelse af person og opholdsrum på sikrede institutioner) L 181 
Forslag til lov om ændring af lov om retssikkerhed og administration på det sociale område. (Diæter 
m.v. til medlemmer af ældreråd) L 192 
Forslag til lov om ændring af lov om almene boliger m.v. og lov om friplejeboliger. (Opgørelse af 
Landsbyggefondens medfinansiering af nybyggeri m.v.) L 193 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om retssikkerhed og administration på det sociale område. (Be- 
fordringsgodtgørelse til medlemmer af de kommunale ældreråd). Af Lotte Thiim Bertelsen (SF) 
m.f1 L 87 
Forslag til lov om ændring af lov om social service. (Bevarelse af merudgiftsydelse efter det fyldte 
65 år). Af René Skau Björnsson (S) m.fl L 132 
Forslag til lov om ændring af lov om social service. (Ledsageordning for 12-18-årige). Af René 
Skau Bj örnsson (S) m.fl L 146 
Forslag til lov om ændring af lov om social service. (Betingelser for hjælpeordning). Af René Skau 
Björnsson (S) m.fl L 147 


